
         Uchwała Nr IX/46/2024 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r  poz.1270 ) art. 111 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale LXIII/442/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 

2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 25 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXIV/447/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 26 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.12.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 4 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXV/457/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXVI/460/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.37.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 26 kwietnia 2024 roku, - 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 17 maja 2024 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.48.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 czerwca 2024 roku,  

- Uchwałą Nr IV/23/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 20 czerwca 2-24 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.54.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 26 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.54A Burmistrza Stawiszyna z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/25/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 9 lipca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.59.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 17 lipca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.60.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 24 lipca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VI/27/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 12 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.68.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 20 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.72.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 28 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.74.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 17 września 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VII/34/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 25 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.77.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.82.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 18 października 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/40/2024 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 października 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.83.2024 Burmistrza Stawiszyna z dnia 6 listopada 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 A do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 A do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

- w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

1.  w § 1  

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  1.677.378,26 zł. do kwoty 64.203.559,13 zł. z tego :  

      - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.128,57 zł do kwoty 43.159.315,76 zł, 

      - zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.680.506,83 zł do kwoty 21.044.243,37 zł. 

      - zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

        zadań zleconych ustawami o kwotę 468,00 zł. do kwoty 5.518.324,48 zł,     

 

2. w § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.630.389,86 zł. do kwoty 64.127.083,17 zł z tego :  

       - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90.151,67 zł do kwoty 38.010.565,24 zł.  



       - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.720.541,53 zł. do kwoty 26.116.517,93 zł.  

       - zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

         zleconych ustawami o kwotę 468,00 zł. do kwoty 5.509.745,21 zł. 

 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 76.475,96 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów.  

 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

    1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w kwocie  1.249.415,04 zł. zgodnie  

        z załącznikiem Nr 3. 

    2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie  1.325.891,00 zł. zgodnie  

        z załącznikiem Nr 3. 

 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

     Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy i miasta:  

       - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.960.209,53 zł. 

       - dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w wysokości  

         723.518,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
7. § 11 otrzymuje brzmienie: 

       .Ustala się dochody w wysokości 11.157.055,22 zł. i wydatki w wysokości 11.157.055,22zł.  

        związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

        Inwestycji Strategicznych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

        uchwały. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


